
 

MUNICIPIO DE JAHU 

SUSPENSÃO  

PROCESSO nº 879–PG/2022 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO COM CESTO ELEVADO ISOLADO 

O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que a licitação supramencionada, 

prevista para ocorrer inicialmente em 12 de maio de 2022, está suspensa para alteração a ser 

realizada no edital. 

Jahu, 03 de maio de 2022.  

DANIEL ESTEVES DE BARROS, 

Departamento de Licitações. 

 

REPUBLICAÇÃO 

PROCESSO nº 879–PG/2022 – MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2022. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UM CAMINHÃO COM CESTO ELEVADO ISOLADO 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 18 de maio de 2022 - HORÁRIO: 15:30 horas. 

O Edital estará disponível a partir de 04 de maio de 2022, no Departamento de Licitações situada 

na Rua Paissandu, 444, através de mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado 

de um CD novo primeiro uso; no site da BLL – Bolsa de Licitações e Leilões no endereço 

eletrônico: www.bll.org.br ou no site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone 

(14) 3602-1718 ou (14) 3602-1804 das 8:00 às 17:00 horas.  

Jahu, 03 de maio de 2022. 

DANIEL ESTEVES DE BARROS, 

Departamento de Licitações. 


